



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

DODATOK č. 4

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-17/2020/SOIROPPO3-302031H100

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka
v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **Rádio Bojnice s.r.o.**

sídlo: Okrajová 964/12, 972 01 Bojnice

IČO: 36 348 473

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 16118/R

konajúci: **Ing. Štefan Kurušta**, konateľ

IČ DPH: SK2022076507

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Čl. I Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (iv) a (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-17/2020/SOIROPPO3-302031H100** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP, **Prílohy č.2 a Prílohy č.3, dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP**, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **184 450,84 EUR** (slovom: stoosemdesiatštyritisícštyristopäťdesiat eur a osemdesiatštyri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **174 562,67** (slovom: jedenstosedemdesiatštyritisícpäťstošesťdesiatdva eur a šesťdesiatsedem centov), čo predstavuje **94,6391 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5,3609 %** čo predstavuje sumu **9 888,17 EUR** (slovom: deväťtisícosemstoosemdesiatosem eur a sedemnásť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory** NFP Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Štefan Kurušta**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

- | | |
|--------------|-----------------------------------|
| Príloha č. 2 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 3 | Podrobný rozpočet projektu Zmluvy |

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Inovácia programovej štruktúry rádia BETA
Kód projektu:	302031H100
Kód ŽoNFP:	NFP302030H100
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1309000000005162295246	Slovenská sporiteľňa, a.s.	9. 1. 2020	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3309000000000372499973	Slovenská sporiteľňa, a.s.	9. 1. 2020	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Banská Bystrica	
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Zvolen	
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Žiar nad Hronom	
4.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Prievidza	
5.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Prievidza	Bojnice
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Trenčín	

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2021

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	RÁDIO BOJNICE S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36348473
-----------------	----------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302H10000002 - Aktivita 3: Podpora marketingových aktivít
2.	302H10000003 - Aktivita 5: Podpora kreatívnej tvorby
3.	302H10000001 - Aktivita 1: Obstaranie hmotného a nehmotného majetku

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita, informovanosť, Príprava ŽoNFP, Verejné obstarávanie, Riadenie projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: RÁDIO BOJNICE S.R.O.

Identifikátor (IČO): 36348473

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H10000001 - Aktivita 1: Obstaranie hmotného a nehmotného majetku	0
	302H10000002 - Aktivita 3: Podpora marketingových aktivít	0
	302H10000003 - Aktivita 5: Podpora kreatívnej tvorby	4

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: RÁDIO BOJNICE S.R.O.

Identifikátor (IČO): 36348473

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H10000001 - Aktivita 1: Obstaranie hmotného a nehmotného majetku	1
	302H10000002 - Aktivita 3: Podpora marketingových aktivít	1
	302H10000003 - Aktivita 5: Podpora kreatívnej tvorby	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	RÁDIO BOJNICE S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36348473
		Výška oprávnených výdavkov:	184 450,84 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	178 225,84 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	178 225,84 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302H10000001 - Aktivita 1: Obstaranie hmotného a nehmotného majetku	89 902,01 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	59 212,50 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby	30 689,51 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302H10000002 - Aktivita 3: Podpora marketingových aktivít	40 915,27 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 112 - Zásoby	4 493,33 €
Skupina výdavku:	2.2 - 518 - Ostatné služby	25 370,00 €
Skupina výdavku:	2.3 - 521 - Mzdové výdavky	11 051,94 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302H10000003 - Aktivita 5: Podpora kreatívnej tvorby	47 408,56 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 521 - Mzdové výdavky	47 408,56 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	6 225,00 €
Podporné aktivity:	1. 302H100P0001 - Podporné aktivity	6 225,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	6 225,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	184 450,84 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	94,6391 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	174 562,67 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	9 888,17 €



Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Rádio Bojnice, s.r.o.
Názov projektu:	Inovácia programovej štruktúry rádia BETA

Hlavná aktivita 1	Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie									Vecný popis výdavku	
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku		
Software na spracovanie hudby	112 zásoby	ks	1	500,00	500,00	600,00	463,06	136,94	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Krabicový software slúži na komponovanie, nahrávanie, mixovanie a editovanie hudby alebo relácií, diskusií a pod. Software umožňuje zvukové nahrávky strihať, upravovať korekcie, vkladať efekty a upravovať ich decibely na požadovanú úroveň Európskeho štandardu, tzv. priemerná hlasitosť stopy a limitovaná hlasitosť stopy.	
Software na editáciu videa a zvuku	112 zásoby	ks	1	420,00	420,00	504,00	420,00	84,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Krabicový software slúži na editáciu videa a zvuku. Umožňuje video zosťiháť a zverejňovať na sociálnych sieťach ako live stream aktuálneho vysielania, alebo zo živého vystúpenia kapely. Program tiež umožňuje vkladať do videa logo rádia, rozne popisy, texty, a pod.	
Software na prípravu grafiky	112 zásoby	ks	1	120,00	120,00	144,00	120,00	24,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Krabicový software na prípravu a úpravu grafiky, tlačových správ, webu, banerov, plagátov a fotografií. Software nám umožní zlepšiť vizuál našej webovej stránky a sociálnych sietí, umožní robiť kvalitné plagáty a propagácia nášho rádia v tlačovinách.	
Software na spracovanie textu, tabuliek a prezentácií	112 zásoby	ks	10	220,00	2 200,00	2 640,00	1 880,80	759,20	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kancelársky balík na komerčné použitie pre 10 PC, slovenský jazyk, obsahujúci najnovšie verzie aplikácie Word alebo ekvivalent, Excel alebo ekvivalent, PowerPoint alebo ekvivalent, Outlook alebo ekvivalent.	
Software na prácu so PC zo vzdialeného prístupu.	112 zásoby	ks	1	530,00	530,00	636,00	514,17	121,83	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Licenčný software pre jeden PC umožňujúci prácu s PC zo vzdialeného prístupu, s neobmedzeným počtom koncových bodov. Licencia umožňuje spravovať zariadenie, riadiť schôdzky, prezentácie, riešiť problémy. Okrem pripojenia z PC umožňuje aj pripojenie z mobilného telefónu. Tento softvér umožní riešiť prípadné problémy technického charakteru na technike rádia aj z inej lokality, napr. ak technik alebo hudobný redaktor nebudú v čase vzniku problému v rádiu, vďaka tomuto softvéru budú môcť problém vyriešiť z akéhokoľvek iného miesta - či už na Slovensku alebo mimo neho.	
Software na spracovanie zvukových nahrávok	112 zásoby	ks	1	360,00	360,00	432,00	360,00	72,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Licenčný software pre jeden PC umožňujúci mixovanie, dokončovanie a precízne úpravy zvukových nahrávok.	
Software na spracovanie grafiky	112 zásoby	ks	1	120,00	120,00	144,00	120,00	24,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Licenčný software umožňuje vytvárať logá, ikony, skice, typografiu, zložité ilustrácie na tlač, na webové, interaktívne a mobilné použitie a pre video.	
Software na spracovanie obrazu	112 zásoby	ks	1	50,00	50,00	60,00	50,00	10,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Licenčný software slúžiaci na navrhovanie a spracovanie obrazu, fotografií, webových a mobilných aplikácií, videí a 3D diel	

Digitálny mixážny pult	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 402,50	2 402,50	2 883,00	2 402,50	480,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Mixážny pult určený do nahrávacieho štúdia, na záznam hovoreného slova alebo živého vystúpenia kapiel. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie mixážneho pultu.
Rozhlasový mixážny pult	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	19 840,00	19 840,00	19 840,00	19 135,00	705,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Audio vysielací mixážny pult určený do vysielacieho štúdia. Má jednoduché ovládanie a umožňuje spustiť žiadanú skladbu priamo z mixu. Takýto mix výrazne zjednodušuje prácu moderátora. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie mixážneho pultu.
Aktívne štúdiové monitory	112 zásoby	ks	1	445,83	445,83	535,00	445,83	89,17	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Aktívne štúdiové monitory sú odposluchové reproduktory s vysokou hodnotnosťou prehrávaného zvuku. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie monitorov.
Odposluchový reproduktor	112 zásoby	ks	2	412,50	825,00	990,00	825,00	165,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Aktívny štúdiový monitor predstavuje odposluchový reproduktor priamo do vysielacieho alebo diskusného štúdia. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie monitorov.
Procesor na zmenu symetrizácie	112 zásoby	ks	1	120,83	120,83	145,00	120,83	24,17	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Využíva sa pri živých vystúpeniach kapiel a dokáže zmeniť napr. nesymetrický signál z gitary na symetrický signál. Tento procesor využijeme najmä pri novej relácii Rock, v rámci ktorej plánujeme pozývať aj začínajúce kapely aby odohrali svoje skladby na živo v rádiu. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie procesora.
Profesionálny distribučný slúchadlový zosilňovač	112 zásoby	ks	1	162,50	162,50	195,00	162,50	32,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Je to slúchadlový rozbočovač do vysielacieho štúdia. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie zosilňovača.
Profesionálny slúchadlový zosilňovač	112 zásoby	ks	1	165,83	165,83	199,00	165,83	33,17	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Je to slúchadlový rozbočovač do nahrávacieho štúdia. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie zosilňovača.
Mikrofónový predzosilňovač	112 zásoby	ks	4	158,33	633,32	759,98	633,33	126,67	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Napája mikrofón, umožňuje upravovať korekcie kompresie či iných parametrov. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie predzosilňovača.
Štúdiové slúchadlá 1	112 zásoby	ks	4	164,17	656,68	788,02	656,67	131,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Slúchadlá určené do vysielacieho štúdia
Štúdiové slúchadlá 2	112 zásoby	ks	4	257,08	1 028,33	1 234,00	1 028,33	205,67	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Slúchadlá určené do nahrávacieho štúdia
Bezdrôtové slúchadlá	112 zásoby	ks	2	70,83	141,66	169,99	141,66	28,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Bezdrôtové slúchadlá majú využitie najmä pri LIVE vysielaniach, ktoré budeme streamovať na našom webe a na Facebooku. Streamovanie vysielania je v súčasnosti veľmi obľúbené, najmä keď sa hrá živý koncert alebo moderátor robí živý rozhovor s hosťom priamo v štúdiu. Slúchadlá sú určené pre kameramana vysielania, ktorý potrebuje počuť vysielaný zvuk a nesmie mu v pohybe brániť kábel. Rovnako zabezpečí plynulosť práce moderátorov, keďže ani ich nebude vyrušovať pohybujúci sa kábel. V rámci inovácie nášho vysielania sa tieto slúchadlá uplatnia vo všetkých nových, ale aj súčasných reláciách.

Dynamické polootvorené slúchadlá	112 zásoby	ks		1	407,50	407,50	489,00	407,50	81,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sú to profesionálne slúchadlá určené na poslech pri masteringu.
Špeciálny dynamický mikrofón	112 zásoby	ks		4	366,67	1 466,68	1 760,02	1 466,67	293,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Mikrofón určený do vysielacieho štúdia. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie dynamického mikrofónu.
Dynamický mikrofón na spev	112 zásoby	ks		2	191,67	383,34	460,01	383,33	76,67	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Mikrofón určený do nahrávacieho štúdia. Súčasťou ceny je aj nevyhnutná kabeláž s konektormi na zapojenie mikrofónu na spev.
Stolný stojan pre mikrofóny	112 zásoby	ks		4	250,00	1 000,00	1 200,00	1 000,00	200,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Moderátor musí mať počas vysielania voľné ruky na ovládanie mixážneho pultu, preto je stojan na mikrofón nevyhnutnou súčasťou vybavenia štúdia. Umožňuje veľmi potichu upravovať polohu mikrofónu tak, aby to vyhovovalo moderátorovi či iným účastníkom vysielania.
Výstupný vysielací procesor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	10 500,00	10 500,00	12 600,00	10 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Upravuje konečný zvuk, ktorý ide do éteru. Stráži výstupy a ich jednotlivé úrovne, ako aj maximálny povolený výstup. Bez výstupného vysielacieho procesora nie je možné vysielat kvalitný zvuk.
Vysokofrekvenčná digitálna vysielacia jednotka 1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	4 050,00	4 050,00	4 860,00	4 050,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vysielacia jednotka predstavuje koncový vysielateľ s výkonom do 1000 Wattov určená na Kuni Vrch. Cez vysielacie antény zabezpečuje vysielanie programu rádia na frekvencii 93,9 MHz. Moderný vysielateľ je nevyhnutný pre zachovanie frekvencie rádia a zabezpečenie prenosu kvalitného zvuku. Bez tohto vysielateľa by rádio nebolo schopné vysielania. Súčasťou ceny je aj zabudovaný telemetrický modul, ktorý umožňuje ovládanie digitálnej vysielacej jednotky aj z rádia. Je to užitočný komponent vzhľadom na to, že vysielacia jednotka sa nachádza v horách a najmä v zimnom období je veľmi ťažko dostupná.
Vysokofrekvenčná digitálna vysielacia jednotka 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	2 450,00	2 450,00	2 940,00	2 450,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vysielacia jednotka predstavuje koncový vysielateľ s výkonom do 500 Wattov určená do Trenčína - Záblatie. Cez vysielacie antény zabezpečuje vysielanie programu rádia na frekvencii 104,3 MHz. Moderný vysielateľ je nevyhnutný pre zachovanie frekvencie rádia a zabezpečenie prenosu kvalitného zvuku. Bez tohto vysielateľa by rádio nebolo schopné vysielania. Súčasťou ceny je aj zabudovaný telemetrický modul, ktorý umožňuje ovládanie digitálnej vysielacej jednotky aj z rádia. Je to užitočný komponent vzhľadom na to, že vysielacia jednotka sa nachádza v horách a najmä v zimnom období je veľmi ťažko dostupná.
Vysokofrekvenčná digitálna vysielacia jednotka 3	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	2 100,00	2 100,00	2 520,00	2 100,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vysielacia jednotka predstavuje koncový vysielateľ s výkonom do 100 Wattov určená do Handlovej ako nahrádza za prenajímaný vysielateľ. Cez vysielacie antény zabezpečuje vysielanie programu rádia na frekvencii 102 MHz. Moderný vysielateľ je nevyhnutný pre zachovanie frekvencie rádia a zabezpečenie prenosu kvalitného zvuku. Bez tohto vysielateľa by rádio nebolo schopné vysielania. Všetky tri vysielacie jednotky sú na sebe závislé, nakoľko preberajú signál jeden od druhého, aby mohli pokryť všetky lokality nášho regiónu. Súčasťou ceny je aj zabudovaný telemetrický modul, ktorý umožňuje ovládanie digitálnej vysielacej jednotky aj z rádia. Je to užitočný komponent vzhľadom na to, že vysielacia jednotka sa nachádza v horách a najmä v zimnom období je veľmi ťažko dostupná.
Profesionálny FM prijímač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		2	1 555,00	3 110,00	3 732,00	3 110,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prijíma vyslaný signál z vysielateľa tam, kde to nie je možné z hľadiska viditeľnosti a dosahu satelitných antén. Vzhľadom na kopcovitý terén regiónu Horná Nitra je tento FM prijímač nevyhnutnosťou na prepojenie vysielaného signálu medzi vysokofrekvenčnými digitálnymi vysielacími jednotkami 1 a 2, ktorý má vplyv na celkovú kvalitu zvuku a vysielaného programu.
Prenos trasy a signálu - vysielateľ	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	2 630,00	2 630,00	3 156,00	2 630,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prostredníctvom satelitných antén dopravuje vyslaný signál na vysielateľ, čo umožňuje jeho vysielanie do éteru.
Prenos trasy a signálu - prijímač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	1 950,00	1 950,00	2 340,00	1 950,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prostredníctvom satelitných antén prijíma dopravovaný signál na vysielateľ, čo umožňuje jeho vysielanie do éteru.

Koaxiálny kábel	112 zásoby	m	95	6,30	598,50	718,20	598,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Koaxiálny FM kábel sa použije na prepojenie vysielačov a prijímacích antén, ako aj vysielačov a prijímacích jednotiek. V rámci celkovej obnovy rádiové techniky je nevyhnutné dbať na výmenu všetkých relevantných komponentov, aby sa zabezpečilo kvalitné vysielačie a prenos signálu. Kábel je možné narezáť podľa potreby. Jeho celkovú dĺžku sme zvolili na základe počtu jednotiek, ktoré treba medzi sebou prepojiť na každom mieste, kde sa nachádza vysielač jednotka.
N - konektor (samec)	112 zásoby	ks	39	8,95	349,05	418,86	349,05	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Služi na prepojenie koaxiálnych káblov k anténam od vysielačov a prijímacích jednotiek. Na každú digitálnu vysielačiu jednotku potrebujeme 13 takýchto konektorov.
N - konektor (samica)	112 zásoby	ks	18	9,30	167,40	200,88	167,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Služi na prepojenie koaxiálnych káblov k anténam od vysielačov a prijímacích jednotiek. Na každú digitálnu vysielačiu jednotku potrebujeme 6 takýchto konektorov.
FM rozbočovač	112 zásoby	ks	3	269,00	807,00	968,40	807,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Je to dvojsmerový, tyčový, približne 80 cm dlhý rozbočovač, ktorý sa použije na pripojenie páru antén k vysielačej jednotke. Pozostáva z min. 1 vstupu pre N - konektor (samec) a min. 2 vstupov pre N - konektor (samica).
Satelitná anténa k vysielačom	112 zásoby	ks	2	841,00	1 682,00	2 018,40	1 682,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sú to parabolické antény, ktoré umožňujú prijímať a vysielať dopravné signály zo štúdia na vysielače.
Všesmerová dipólová vysielačiacia anténa	112 zásoby	ks	4	289,00	1 156,00	1 387,20	1 156,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sú to všesmerové vysielačie antény na vysielač programov pre koncových poslucháčov.
Encoder	112 zásoby	ks	2	1 325,00	2 650,00	3 180,00	2 650,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zukový kódér. Enkoduje audio signál a prenáša ho pomocou internetu na ktorékoľvek miesto na svete
Decoder	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7	1 555,00	10 885,00	13 062,00	10 885,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dekoduje audio signál a prijíma ho z encoderu na ktoromkoľvek mieste na svete pomocou internetu
Procesor	112 zásoby	ks	7	1 215,00	8 505,00	10 206,00	8 505,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Privedený signál internetom a dekodovaný na audio signál je nutné opäť procesorom upraviť, aby splňal parametre pre vysielač (dBr, atď)
Merací prístroj	112 zásoby	ks	1	865,00	865,00	1 038,00	865,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Merací prístroj pomocou ktorého sa merajú parametre samotného vysielača. Je to nevyhnutnosť pri nastavovaní vysielača, nakoľko je nutné zmerať hladinu RDS signálu, dBr, frekvencie, atď. Cena položky z predbežného prieskumu trhu je 1115,50 eur. Cena položky bola v rozpočte znížená o 195,94 eur, čo predstavuje sumu nad rámec pôvodného rozpočtu projektu. Dôvodom je zachovanie pôvodnej výslednej sumy rozpočtu projektu. Suma bude upravená po ukončení verejného obstarávania na základe cenovej ponuky víťazného uchádzača.
Racková zásuvka ovládaná cez internet	112 zásoby	ks	7	99,00	693,00	831,60	693,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Rozvádzač napájania v Rack 19 "Standard vybavený piatimi samostatne riadenými zásuvkami pre 230V. Ide o diaľkové ovládanie vysielačov, umožňuje resetovanie/vypnutie/zapnutie vysielačov na diaľku

19" RACK stojanový 42U/800x900	112 zásoby	ks	1	417,05	417,05	500,46	417,05	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Racková skriňa pre montáž zariadení (vysielačov) s veľkosťou 19 palcov / 42U
19" RACK stojanový 12U	112 zásoby	ks	6	239,00	1 434,00	1 720,80	1 434,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Racková skriňa pre montáž zariadení (vysielačov) s veľkosťou 19 palcov / 12U
SPOLU ZA AKTIVITU 1					90 979,00	105 206,82	89 902,01	3 904,98		
Hlavná aktivita 2	Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3		Podpora marketingových aktivít									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
Online marketing	518 ostatné služby	projekt	1	4 850,00	4 850,00	4 850,00	4 850,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Položka je priamo prepojená s projektovým zámerom - v rámci inovácie nášho vysielania potrebujeme inovovať aj webovú stránku. Stránka bude propagovať nové relácie ako aj samotné rádio, a zároveň umožní prezeranie si fotografií a videí z vysielania rádia. Okrem toho sa na stránke bude zobrazovať live stream vysielania a záznamy z koncertov živých kapiel. Dodávateľská firma vytvorí aj QR kód a redakčný systém pre správu obsahu našim marketingovým špecialistom. Nová webová stránka bude mať responzívny dizajn (pre tablety a telefóny), bude sa nej nachádzať pohyblivý baner s meniacimi sa fotografiami, ako aj kontaktný formulár pre návštevníkov stránky.	
Reklamné tabule	518 ostatné služby	ks	19	1 316,49	25 013,33	30 016,00	25 013,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Položka obsahuje grafický dizajn, výrobu, tlač, výlep a 9 mesačný prenájom reklamných tabuľ. Tabule budú prostredníctvom kombinácie grafiky a vhodných sloganov priamo propagovať novú programovú štruktúru rádia, teda 5 úplne nových relácií, ako aj kvalitnejší signál zabezpečený vďaka novej vysielačej a štúdiovej technike. Tieto tabule prispievajú nie len k propagácii novej programovej štruktúry, ale aj k propagácii inovovaného rádia BETA. Tabule budú vyrobené z PVC bannerov a budú mať štandardný rozmer 12,50 m ² . Rozmiestnené budú strategicky v mestách, v rámci ktorých máme zabezpečené pokrytie a cez ktoré vedie hlavná cestná premávka v rámci regiónu Horná Nitra aj mimo neho - Trenčín (3 tabule), Prievidza (3 tabule), Topoľčany (3 tabule), Partizánske (3 kusy), Handlová (2 kusy), Bánovce nad Bebravou (3 kusy), Nováky (2 kusy). Umiestnenie billboardov v týchto mestách bude schvaľovať vedenie rádia.	
Marketingový špecialista	521 mzdové výdavky	osobohodina	500	22,10	11 051,94	11 051,94	11 051,94	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Inovácií nášho vysielania je nevyhnutné prispôbiť aj marketingovú stratégiu. Za týmto účelom vytvoríme pozíciu marketingového špecialistu, ktorého úlohou v rámci projektu bude: spravovanie Facebook stránky a webu žiadateľa; zabezpečovanie externých komunikačných aktivít (získavanie nových kontaktov a zákazníkov); príprava, spracovanie a realizácia marketingových aktivít; príprava, spracovanie, úpravy a produkcia propagačných materiálov; implementácia mediálnej a komunikačnej stratégie spoločnosti; príprava a spracovanie rôznych podkladov (PR správy, stanoviská, vyhlásenia); analýza, návrh, optimalizácia úprava reklamných kampaní; spolupráca pri tvorbe obsahu a formy komunikačných výstupov. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 18,00 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=24,34 eur * 500 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Práca bude vykonávaná na základe dohody pracovnej činnosti.	
Hlavná aktivita 4		Prenájom priestorov a technológií									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
SPOLU ZA AKTIVITU 4					0,00	0,00	0,00	0,00			
Hlavná aktivita 5		Podpora kreatívnej tvorby a produkcie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
Dramaturg	521 mzdové výdavky	osobohodina	515	23,38	12 040,97	12 040,97	11 976,31	64,66	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dramaturg sa musí orientovať na aktuálnej hudobnej scéne, nakoľko jeho úlohou je výber hudby, ktorá sa bude v rádiu hrať. Svoj výber musí prispôbiť jednak charakteru rádia, ale aj konkrétnym reláciám, pre ktoré zostavuje tzv. playlisty (zoznam hudby). Okrem samotného výberu musí dramaturg hudbu do rádia aj zadovážiť, označiť katalogovým číslom, archivovať a musí dbať na to, aby boli dodržané všetky legislatívne normy. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 18,00 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=24,34 eur * 500 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadajú 2 hodiny práce dramaturga, čo predstavuje 10 hodín týždenne. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
Moderátor a scenárista relácie pre deti	521 mzdové výdavky	osobohodina	400	18,02	7 208,40	7 208,40	7 208,00	0,40	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Úloha moderátora pozostáva z viacerých fáz - v prvej, prípravnej fáze hľadá námety a materiály pre konkrétnu reláciu. Táto činnosť spravidla zaberá moderátorovi 3 hodiny týždenne. Na základe získaných podkladov moderátor tieto materiály vyhodnotí, spracuje a pripraví scenár celej relácie. Je to časovo náročná činnosť, vyžadujúca spoluprácu s dramaturgom a vedením rádia. Táto činnosť zaberie moderátorovi 4 hodiny týždenne. Posledná, tretia, fáza je samotné moderovanie relácie, ktoré tvorí jednu hodinu. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 13,33 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=18,02 eur * 400 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadá 8 hodín práce. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
Moderátor a scenárista relácie pre mládež	521 mzdové výdavky	osobohodina	400	18,23	7 292,71	7 292,71	7 208,00	84,71	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Úloha moderátora pozostáva z viacerých fáz - v prvej, prípravnej fáze hľadá námety a materiály pre konkrétnu reláciu. Táto činnosť spravidla zaberá moderátorovi 3 hodiny týždenne. Na základe získaných podkladov moderátor tieto materiály vyhodnotí, spracuje a pripraví scenár celej relácie. Je to časovo náročná činnosť, vyžadujúca spoluprácu s dramaturgom a vedením rádia. Táto činnosť zaberie moderátorovi 4 hodiny týždenne. Posledná, tretia, fáza je samotné moderovanie relácie, ktoré tvorí jednu hodinu. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 13,33 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=18,02 eur * 400 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadá 8 hodín práce. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
Moderátor a scenárista relácie Rock	521 mzdové výdavky	osobohodina	400	18,08	7 230,87	7 230,87	7 208,00	22,87	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Úloha moderátora pozostáva z viacerých fáz - v prvej, prípravnej fáze hľadá námety a materiály pre konkrétnu reláciu. Táto činnosť spravidla zaberá moderátorovi 3 hodiny týždenne. Na základe získaných podkladov moderátor tieto materiály vyhodnotí, spracuje a pripraví scenár celej relácie. Je to časovo náročná činnosť, vyžadujúca spoluprácu s dramaturgom a vedením rádia. Táto činnosť zaberie moderátorovi 4 hodiny týždenne. Posledná, tretia, fáza je samotné moderovanie relácie, ktoré tvorí jednu hodinu. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 13,33 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=18,02 eur * 400 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadá 8 hodín práce. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
Moderátor a scenárista relácie Kolesá	521 mzdové výdavky	osobohodina	400	16,50	6 600,25	6 600,25	6 600,25	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Úloha moderátora pozostáva z viacerých fáz - v prvej, prípravnej fáze hľadá námety a materiály pre konkrétnu reláciu. Táto činnosť spravidla zaberá moderátorovi 3 hodiny týždenne. Na základe získaných podkladov moderátor tieto materiály vyhodnotí, spracuje a pripraví scenár celej relácie. Je to časovo náročná činnosť, vyžadujúca spoluprácu s dramaturgom a vedením rádia. Táto činnosť zaberie moderátorovi 4 hodiny týždenne. Posledná, tretia, fáza je samotné moderovanie relácie, ktoré tvorí jednu hodinu. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 13,33 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=18,02 eur * 400 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadá 8 hodín práce. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
Moderátor a scenárista relácie Singlové obrátky	521 mzdové výdavky	osobohodina	400	18,03	7 211,60	7 211,60	7 208,00	3,60	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Úloha moderátora pozostáva z viacerých fáz - v prvej, prípravnej fáze hľadá námety a materiály pre konkrétnu reláciu. Táto činnosť spravidla zaberá moderátorovi 3 hodiny týždenne. Na základe získaných podkladov moderátor tieto materiály vyhodnotí, spracuje a pripraví scenár celej relácie. Je to časovo náročná činnosť, vyžadujúca spoluprácu s dramaturgom a vedením rádia. Táto činnosť zaberie moderátorovi 4 hodiny týždenne. Posledná, tretia, fáza je samotné moderovanie relácie, ktoré tvorí jednu hodinu. Hodinová sadzba zobrazená v stĺpci Jednotková cena bez DPH bola stanovená ako priemer vypočítaný na základe oslovenia troch odborníkov z praxe. K tejto cene sú pripočítané zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %. Celková cena práce je znázornená v stĺpci Oprávnený výdavok. K tejto cene sme dospeli nasledovným výpočtom: 13,33 eur (priemerná hodinová mzda v hrubom, pozri záznam z prieskumu trhu)*1,352=18,02 eur * 400 osobohodin. Celkový počet hodín zohľadňuje časovú náročnosť vykonávania uvedených činností. Na jednu reláciu pripadá 8 hodín práce. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.	
SPOLU ZA AKTIVITU 5					47 584,80	47 584,80	47 408,56	176,24			
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					179 479,07	198 709,56	178 225,84				

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU	6 225,00	6 490,00	6 225,00	0,00
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY SPOLU	185 704,07	205 199,56	184 450,84	

Intenzita pomoci (v %)	94,63912934
Výška NFP (v EUR)	174 562,67